
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

No. 
11 

222 
74 
69 
40 
25 
15 

111 
52 
55 

178 
26 

117 
3 

27 
61 

220 
14 

210 
120 
16 
96 
36 
51 
18 
71 
44 

269 
6 

42 

Class 
GT4 L 
GT4 L 
P3 
GT4 L 
T2 
P2 
P4 
T1 A 
T1 A 
GT4 L 
T1 A 
GT4 L 
T 1.4 
T2 
T1 A 
GT4 L 
T 1.4 
T1 
P4 
T1 A 
P3 
GT4 L 
P4 
GT4 L 
T2 A 
P2 
T1 A 
T1 
P3 
GT4 

Name 
C.FONSECA/C.FONSECA FILHO   
T.CHICOSKI/B.CAVALEIRO/B. BORGES 
S.MARTINEZ/TINOCO/R.FURQUIM 
R.POCINHA/D.MENCACCI 
F.MAZZANTI/R.IVANOFF 
NEY FAUSTINI/I.TAQUES 
SAVIO ALENCAR/W.CORDEIRO 
R.SANTORIO/F.PRADO/F. VILLALON 
P.SERATA/D.MACENA/N.PATRONE 
RICARDO BARBOSA 
R.BENI/F.MORASSI/H.MENESES 
O.MAIA/DI PIETRO/E.ALBUQUERQUE 
P.COCCO/P.BACARIN 
A.BENEDETTI/A.HENZ/L.JUSTO 
R.POMBO/F.BAGGIO/E.BAGGIO 
L.CARAZZATO/T.RIBERI/F. MORELLI 
R.CHIAROTI/M.BUOSO/C.DITLEF 
F.BARIANI/M.OLIVEIRA/V.LIRA 
PAULO DE CARLI PAI/FILHO 
G.KOKKINOS/E.MACEDO 
C.PACIELLO/L.GUERRA/R.CONTI 
SILAS PASSOS/F.CARDOSO 
CARLOS/YURI ANTUNES 
LEANDRO DA SILVA 
R.MANZO/T.ZAHND 
E.SILVA/D.TERUYA/P.NICOLAU 
E.SENRA/E.GASPARINI/E.TEIXEIRA 
J.CARVALHO/Y.ALMEIDA/R. CASTILHO 
C.LACERDA/H.GUERRA 
MURIEL/MALZONE 

Laps 
60 
60 
59 
58 
58 
58 
58 
57 
57 
56 
56 
56 
55 
55 
55 
54 
54 
54 
53 
50 
47 
45 
38 
18 
11 
8 
4 
3 

Total Tm 
2:02:21.941 
2:03:49.880 
2:02:43.095 
2:02:27.252 
2:02:27.468 
2:03:55.612 
2:04:02.358 
2:02:26.055 
2:03:10.668 
2:02:51.794 
2:03:10.193 
2:03:48.902 
2:02:21.325 
2:03:04.248 
2:03:31.563 
2:02:26.691 
2:03:38.613 
2:03:43.924 
2:03:37.520 
1:59:47.445 
1:37:03.290 
2:03:35.317 
1:28:52.917 

54:47.438 
35:28.887 

1:08:15.694 
45:52.066 
6:13.335 

Diff 

1:27.939 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
5 Laps 
5 Laps 
5 Laps 
6 Laps 
6 Laps 
6 Laps 
7 Laps 

10 Laps 
13 Laps 
15 Laps 
22 Laps 
42 Laps 
49 Laps 
52 Laps 
56 Laps 
57 Laps 

Gap 

1:27.939 
1 Lap 
1 Lap 
0.216 

1:28.144 
6.746 
1 Lap 

44.613 
1 Lap 

18.399 
38.709 
1 Lap 

42.923 
27.315 
1 Lap 

1:11.922 
5.311 
1 Lap 

3 Laps 
3 Laps 
2 Laps 
7 Laps 

20 Laps 
7 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
1 Lap 

Best Tm 
1:46.963 
1:45.313 
1:40.705 
1:47.523 
1:47.297 
1:37.914 
1:44.036 
1:47.711 
1:54.147 
1:55.334 
1:54.941 
1:52.884 
1:56.413 
1:53.132 
1:55.959 
1:46.567 
1:56.162 
1:55.805 
1:40.427 
2:00.090 
1:34.073 
1:43.997 
1:39.101 
1:53.514 
2:16.897 
2:20.964 
1:55.626 
1:58.542 

In Lap 
37 
54 
28 
2 

16 
4 

18 
38 
54 
14 
35 
36 
41 
50 
35 
17 
41 
16 
37 
40 
36 
25 
25 
3 
7 
3 
1 
3 
0 
0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1:27.939 

Avg. Speed 

100,911 

Best Lap Tm 

1:34.073 

Best Speed 

131,260 

Best Lap by 

16 - C.PACIELLO/L.GUERRA/R.CONTI 

Printed: 21/06/2025 20:59:28 

Cronometragem                 Diretor de Prova                  Comissários 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

4a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025 
ROAD TO 1000 MILHAS - 2 HORAS VELOCITTA 

PROVA 

Race (2:00:00 and 1 Laps) started at 18:29:56 

Autodromo VeloCitta 3,430 km 

21/06/2025 18:00 


